
  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  この度、測定委託先より「ヒスタミン遊離試験」検査報告書の仕様を下記の通り

変更する旨の連絡がございましたのでご案内申し上げます。

  何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬白

■実施日

■対象検査項目

[4631] ヒスタミン遊離試験（食物性）
[4632] ヒスタミン遊離試験（吸入性）

   従来、通常報告書と専用報告書の２枚の報告書を出力し報告しておりましたが、変更後はＢ４サイズ

の報告書１枚のみとなります。

   

実物の報告書はＢ４サイズです。

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社インフォメーションまでお申し付けください。

平成 ２５年 １２月 ２日（月）ご依頼分より

平成 25年 11月

Ｎｏ．2013-51

「ヒスタミン遊離試験」検査報告書改訂のご案内

記


